
                

 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29.09.2021                                   г. Енисейск                                      № 12-100   
 
 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета 

депутатов от 01.03.2017 №17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, и муниципальных служащих города 

Енисейска» 

 

 

На основании федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», Постановления Совета 

администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные 

муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь 

статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет 

депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета 

депутатов от 01.03.2017 № 17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, и муниципальных служащих города 

Енисейска» (в ред. от 28.10.2020 № 2-15): 

1) приложение № 1 дополнить новой строкой следующего содержания: 

Председатель контрольно-счетной палаты 19321 

; 

2) в приложении № 2: 

а) строки №№ 3, 12, 13 исключить; 

б) в строке № 7 слово «Аудитор» заменить словом «Инспектор»; 

в) строки №№ 4-11, 14-16 считать соответственно строками №№ 3-10, 

consultantplus://offline/ref=87B7AE6526B574D904956E274E84678079031E9FF77621BC406A723CBFEA68DA26CD1BFC8138C92E0F7C8D09F4IDK
consultantplus://offline/ref=87B7AE6526B574D904956E274E84678079031E9FF77322BE4E6D723CBFEA68DA26CD1BFC8138C92E0F7C8E04F4I8K
consultantplus://offline/ref=87B7AE6526B574D904956E274E84678079031E9FF77322BE4E6D723CBFEA68DA26CD1BFC8138C92E0F7C890DF4I9K


11-13. 

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном 

средстве массовой информации «Информационный бюллетень города 

Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном 

интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска 

www.eniseysk.com. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджету, муниципальной собственности и экономической 

политике. 

 
 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

 


